ASINIUS

5 'Age nunc, quando rhétoricasti [sátis], responde quód rogo.

BVBVLCVS

Quód editis, nihil ést: si uultis quód cacetis, cópia est.

BVBVLCVS CERDO

Cum ád lupam nostrám tam multi crébro conmetánt lupi

DAPATICI

I (1)

primum quod dicébo,

Recté, secundum quód dicebo, est mélius

II (2)

10 Tíbi cum uiuebó, fidelis éro

ASINIUS Nonius 476, 3 '[rhetoricasti pro rhetoricatus es] Nouius Asinio: age' e. q. s. (Nouius... quando om. Harl. asinio Par. P Asino Iunius, recte ut uid.)

BVBVLCVS Nonius 507, 5 'edim pro edam... Nouius Bucculo: quod' e. q. s. (nenius Urbin. 307 Bacculo W buculo Par. P Buculo siue Bucula Duentzerus mus. Rhen. VI 289. Ego praeter illud quod in textu posui conieci Bassulo (cf. Labbaei gl. bassulus *παχὺς ὑποκοριστικῶς*), Bibaculo, Bucina uel Bucino, Baiulo; Buccula uel Buccella, Babaealo: cf. Petronius c. 37 Arnobius adu. gentes IV 22)

BVBVLCVS CERDO Nonius 89, 30 'conmetare, conmeare. Nouius Bubulco Cerdone: cum' e. q. s.

DAPATICI I Nonius 507, 1 'dicebo pro dicam. Nouius Depaticis: primum' e. q. s. (de pathicis Aldina pathicis Bentinus Depactis Bothius 2) II Nonius 509, 2 'uidebo. Nouius Dapaticis: tibi' e. q. s.

addere sat haberem, si eandem operam dabo significaret. primo postremoque idem *Munkius*, quasi *lenonis responsum*. prome postremo fidem *Bothius*. *Lenonis si uerba sunt, uide an primum et postremum idem erit (sc. ad idem redibit, nihili habebitur) dixerit* léno, te duo uerbis. ¶ etiam? primo et p. f. *Buechelerus* 5 satis *addidi*, om. *libri* quod rogo *scripsi* quod te rogo *libri* respondeto quod rogo *Bothius* 2 6 editis *Bentinus* edisti *libri* si om. *Bamb.* 8 quo *Bamb.* 9 quo *Bamb.* est *Gerlachius* et *W* eo *ceteri libri* 10 dum *malim* uiuebo (*etiam in lemmate*) *Harl.*, *Lipsius epist. quaest. IV* 19 uidebo *ceteri libri* fidebo *Bentinus*

DECUMA

I (1)

Si ignótis impertíbis, fient fácilius.

II (2)

Me nón uocabit; ób eam rem hanc fecí falam.

III (3)

Iam égo illi subiens súblabrabo béne suillum sínciput.

IV (4)

quód profanauí modo,

15 Sí tris mensae sínt in aede, ut páriter [eis] dispértiam.

DOTATA

I

'Artiuit linguam ín palatum, coépit labia súgere.

II

16¹ . . meam penúm componam sátius est.

DECUMA (DECUMAE) Decuma unice probat Bergkiius annall. philoll. 1870 p. 844, sed uide Næuii u. 27. 29. I Nonius 37, 23 'impertire est participare et partem dare . . . Nouius Decuma: si' e. q. s. II Nonius 109. 19 'fallam pro fallaciam. Nouius Decumis: me' e. q. s. Cf. Placidi glossae: 'falla fallacia, artificii subtilitas, a fauco' (leg. 'fallo') 'dicta.' Falli uidentur, nam machina militaris fala fuit. III Nonius 170, 9 'sublabrere, cibum intra labra mittere. Nouius Decuma: iam' e. q. s. IV Nonius 374, 31 'pariter, ex aequo. Nouius Decuma: quod' e. q. s.